
Comune di Filadelfia -                 Pag. 1 

COMUNE DI 

FILADELFIA Provincia di Vibo Valentia 

Area Amministrativa 

 

DETERMINAZIONE N. 98 DEL15.10.2020 
 

OGGETTO:                                 

 

 

 

 

 
               

IL RESPONSABILE L’AREA AMMINISTRATIVA 

PREMESSO che:  

 Con Deliberazione di GM n. 17/2020 si conferiva incarico all’Avv. Maria Galati per 

l’assistenza e difesa legale relativa al ricorso R.G. n. 291/2020 GdP;  

 La summenzionata deliberazione demandava al responsabile dell’Area competente 

i provvedimenti gestionali consecutivi, nonché all’assunzione del relativo impegno 

di spesa; 

RITENUTO, pertanto dover procedere a impegno di spesa in favore dall’avv. Maria Galati; 

VISTA la prenotula presentata dallo Studio Legale Maria Galati del 16.09.2020 dell’im-

porto di € 500,00, comprensiva di onorario, spese generali, Cassa ed IVA; 

RICHIAMATA la delibera di Consiglio Comunale n. 33 in data 28 settembre 2020 con cui 

è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2020-2022;  

RICHIAMATO il Decreto del Sindaco n. 08/2020 di nomina del sottoscritto a responsabile 

l‘Area Amministrativa;  

VISTO l’art . 184 del D.Lgs. n. 267/2000;  

ATTESA la propria competenza ai sensi dell'art. 107 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;  

DETERMINA 

Considerare la premessa quale parte integrante e sostanziale del presente atto. 

DI IMPEGNARE in favore dell’Avv. Galati Maria con studio in Filadelfia, via Stocco, 29 (Cod. 

fisc. /P.I.: GLT MRA 63L69 C352Y – P.I. 02005520792) l’importo di € 500,00, per spese legali 

per la procedura r.g. 291/2020 GdP Filadelfia, sul cap. 1245 del corrente bilancio; 

DI DARE ATTO che: 

PROCEDURA R.G. 291/2020 GDP FILADELFIA. IMPEGNO 

SPESE LEGALI. 
 

Progressivo Generale N. 454 in data 22.10.2020 



Comune di Filadelfia -                 Pag. 2 

 la spesa trova imputazione al cap. 1245 del bilancio corrente;  

 la presente Determinazione è esecutiva con l'apposizione del visto di regolarità con-

tabile attestante la copertura finanziaria;  

 va pubblicata all'Albo online di questo ente; 

 va inserita nel Fascicolo delle Determine, tenuto presso l’Area Amministrativa. 

   

                IL RESPONSABILE L'AREA AMMINISTRATIVA 

              F.to Geom. Francesco Conidi 

          

 

 

 

 

Area Finanziaria 

VISTO il provvedimento che precede, si attesta la regolarità contabile e la copertura fi-

nanziaria della spesa, ai sensi dell’art.151 del D.Lgs. n. 267/2000.  

          IL RESPONSABILE FINANZIARIO 

         F.to Dr. Bruno Iorfida 
 


